



جمهوریت به داد
میدان جمهوری رسید
صفحه ۳

رسانه مستقل

روزنامه

دنیایک هوادار

www.donyayehavadar.ir

یکشنبه ۲ اسفند ۱۳۹۹ - قیمت: ۲۰۰۰ تومان

۶۹۴

اندر حکایت خوشمزهبازی بی هنگام «مشاور جوان و جویای نام»؛

برو این دام بر مرغ دگر نه...

صفحه ۵

با تدبیر غلط مسئولان
و متولیان دولتی؛

هزینه سفر و گردشگری
در ایران، گران تر از
تمام دنیا است!

صفحه ۴

آینده‌ی مبهم نیمکت استقلال؛

فکری با همین فرمان
یاد دیگران...؟

صفحه ۲



«دنیای هوادار» یاد و خاطر زنده یاد «سیدحسین قاسمی»
- شهید مدافع سلامت - را گرامی می دارد

دیدگاه

جمهوریت به داد میدان

جمهوری رسید



الهام آمرکاشی
دبیر تحریریه

پروژه زیرگذر میدان جمهوری که ماهها با فراز و نشیبهای فراوان همراه بود، توانست در ۲۲ بهمن ماه سال جاری با حضور نمایندگان و مسئولان استانی در بزرگداشت چهل و دومین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی متوقف

شود و با تغییر رویه از مجرای ابتدایی و تبدیل به چهارراه شدن، برای بسیاری از اهالی فن، کارشناسان، ارباب جراید، متخصصان، دوستداران محیط زیست و نهادهای ذیصلاح، پایان مطلوب و ایدهآل را رقم زند.

درحالی در هفتههای گذشته شاهد پیگیری و برپایی پویشهای متنوع در این راستا بودیم که با برگزاری جلسات متعدد و با اشتراک گذاشتن نقطه نظرات مطلوب اهالی فن و رسانه در این میان، سعی بر اجرای لغو این پروژه بود که در این راستا و به موازات رویکردها و دیدگاههای محیط زیستی و شهری در لغو پروژه، شفافیت بیشتر با عملکرد به موقع مسئولان در جشن ۴۲ سالگی انقلاب به وجود آمد و تذکرات و دفاع به موقع و برحق، لغو پروژه اجرایی شد.

اگرچه نمیتوان پیگیری و ممارست مابشران ذی ربط در این مسیر را نادیده گرفت اما رویکرد نهایی مؤثر در این مجرا به اعتقاد کارشناسان اهل فن و متخصصان امر، پرهیز از دوقطبی بودن در امور شهری و عدم بسط مسائل زیست محیطی به موضوعات سیاسی است که باتوجه به این امر که بسیاری از افراد در این موضوع، سعی بر سیاسی جلوه دادن این پروژه داشتند اما وقتی پای نهادهای اجتماعی-مدنی در کنار مردم و خواستههای برحقشان باز می شود، میتوان شاهد دفاع مسئولان و حضور به موقع آنان در این عرصه بود که در این امر نیز لغو پروژه میدان جمهوری را میتوان یکی از ثمرات ۲۲ بهمن ماه جاری در سالنامه شهری کرج دانست و با تأکید بر این موضوع که وقتی سخنی حق باشد، گروههای مختلف میتوانند با هم ائتلاف کرده و پیروز نهایی در عرصه حقیقی موضوعات مدنی باشند، عنایت بر عدم سیاسی انگاری مسائل شهری میتواند اصل ابتدایی برای تسهیل در امور و شفافیت موضوعات مدنی به حساب بیاید.

و اکنون لغو این پروژه درحالی نجات بخش از ۳۰۰ اصله درخت را به همراه دارد که تعداد درختانی که در این پروژه درخطر نابودی قرار داشتند، قیمتی بیش از ۵۰ سال دارند و سالهای زیادی است که نمای شهرکرج در این منطقه را سرسبز نگه داشته اند و از رویکرد دیگر، میدان جمهوری به عنوان محل اصلی تجمع مردم کرج در مناسبات فرهنگی و سیاسی محسوب می شود که ملاحظه بر پیوسته های فرهنگی و اجتماعی که در لغو پروژه مدنظر قرار گرفته بود، تأکید بر این روایت دارد که با تدابیر موجود و پیگیری های هدفمند، یکی دیگر از دغدغههای موجود در کرج رفع شده و همت یکایک اهالی فن در این زمینه تماماً بر این اصل استوار است که حفظ هویت اجتماعی شهر و صیانت از حیات درختان برای نمایندگان آنها در پارلمان محلی در درجه نخست اهمیت و اولویت قرار دارد که به باور عموم و آمار و گزارش های مندرج در این خصوص، مسأله میدان جمهوری، صرفاً یک موضوع محیط زیستی نبوده، بلکه هویت این شهر نیز تا حدودی به این میدان و بلوار گره خورده است.



«البرز» چه خبر؟

«ادستان البرز»

مرحله دوم جمع آوری معنادران متجاها اجرا خواهد شد



وی با تأکید بر اینکه کلیه مراحل اجرایی طرح با نظارت نماینده دادستانی و با حضور نمایندگان شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان، ادارات کل علوم پزشکی و بهزیستی استان و پلیس موادمخدر استان در حال انجام است متذکر شد: این نظارتها، کلیه مراحل از غربالگری تا بازپروری معنادران را شامل می شود. مددی تصریح کرد: با اجرای این طرح و مبارزه با باندهای توزیع موادمخدر علاوه بر کاهش عرضه موادمخدر در استان توسط باندهای توزیع و تقاضا، میزان سرعت های خرد نیز روند نزولی خواهد داشت.

وی از تحقق یکی از مطالبات مردمی در استان البرز در زمینه راه اندازی کمپ ماده ۱۶ قانون مبارزه با موادمخدر در هفته آتی خبر داد و گفت: با آغاز به فعالیت این کمپ، ساماندهی معنادران متجاها بی ضاعت روند مستمر و منظم داشته و موجب ارتقاء امنیت و آسایش عمومی شهروندان خواهد شد.

دادستان عمومی و انقلاب مرکز البرز از اجرای مرحله دوم «طرح جمع آوری معنادران متجاها» در استان خبر داد. به گزارش «دنیای هوادار»، حسن مددی با اشاره به اجرای مرحله دوم «طرح جمع آوری معنادران متجاها» در استان، گفت: با پیگیری های دادستانی از شورای هماهنگی مبارزه با موادمخدر استان در یک سال گذشته، طرح جمع آوری معنادران متجاها از مهرماه سال جاری در استان آغاز شده است.

وی ادامه داد: در مرحله اول اجرای این طرح بیش از ۵۰۰ نفر از معنادران، جمع آوری و در کمپ های منتخب معرفی شده از شورای هماهنگی مراحل اصلاح و بازپروری و بازگشت به جامعه را طی کرده اند.

دادستان عمومی و انقلاب کرج با اشاره به اینکه مرحله دوم این طرح، هم اکنون در حال اجرا است، بیان کرد: در این مرحله تا کنون بیش از ۷۰۰ نفر شناسایی، جمع آوری و به کمپ های ترک اعتیاد تحویل شده اند.

اعمال محدودیت رنگ قرمز برای صنوف سه شهرستان البرز



بهروز حصاری با تأیید انجام برخی اقدامات پزشکی مثل مزوتراپی در آرایشگاه های زنانه اظهار کرد: آرایشگاهها صرفاً حق آرایش و پیرایش مراجعه کنندگان را دارند و دخالت آنها در امور پزشکی تخلف است و با متخلفین به شدت برخورد می شود.

وی ادامه داد: اغلب تخلفات این حوزه از سوی واحدهای فاقد مجوز انجام می شود و از شهروندان می خواهیم در صورت مشاهده چنین مواردی با شماره ۳۲۵۲۸۳۶ تماس بگیرند تا موضوع در اسرع وقت رسیدگی شود.

حصاری با بیان اینکه با سلامت مردم نمی شود شوخی کرد، گفت: با نزدیک شدن به روزهای پایانی سال شاهد افزایش نظارت بر نحوه فعالیت آرایشگاهها خواهیم بود تا به واسطه برخی تخلفات سلامت مردم به خطر نیفتد. رئیس اتاق اصناف البرز در ادامه با اشاره به اینکه نرخ

رئیس اتاق اصناف البرز گفت: در حال حاضر به جز طالقان، فردیس و کرج در سایر شهرستان های استان محدودیت رنگ قرمز برای صنوف اعمال می شود.

نسخه الکترونیک جایگزین دفترچه بیمه شد

بیمه شده قرار بگیرد و نسخه دیگر برای ارائه به مراکز بیمه، در اختیار پزشک باقی بماند. قورچیان اظهار کرد: این سیستم برای همه اماکن و مراکز قابل استفاده است و با توجه به اینکه دفترچه های درمانی هنوز اعتبار دارد، در صورت عدم دسترسی موقت به سامانه، می توانند از دفترچه های موجود استفاده کنند و در غیر این صورت، سرپرگ مراکز مختلف با مشخصات فرد بیمه شده می توانند مورد استفاده قرار بگیرد. وی با اشاره به اینکه در خصوص حذف دفترچه های بیمه همه جوانب در نظر گرفته شده است، بیان کرد: بیمه شدگان محترم نگران نباشند، همچنان می توانند با دفترچه های موجود و یا سرپرگ پزشکان خدمات مورد نیاز خود را طبق روال گذشته و به صورت نسخه ای دریافت کنند.

در صورت قطع سیستم و عدم دسترسی، می توانند از دفترچه های موجود تأمین اجتماعی استفاده کنند و یاد در صورت نبود دفترچه می توانند در سرپرگ های خود نسخه بنویسند و خدمات ارائه کنند. این مقام مسؤول یادآور شد: وجود کارت ملی و یا برگه اول دفترچه برای تأیید شخص بیمه شده می تواند مورد استفاده قرار بگیرد. داروها نیز در نسخه الکترونیک ثبت می شود و اگر کسی به سامانه دسترسی ندارد می تواند موقتاً در سرپرگ های خود و یا در صورت وجود، در دفترچه بیمه نسخه بنویسد. وی افزود: مطب های خصوصی نیز تشویق شدند که از سیستم الکترونیک استفاده کنند اما پزشکان محترم در صورت عدم دسترسی به سامانه می توانند در سرپرگ خود در دو نسخه، دارو بنویسند که یک نسخه در اختیار

سرپرست اداره کل تأمین اجتماعی البرز گفت: حذف دفترچه های کاغذی بیمه تأمین اجتماعی اجرایی و نسخه های الکترونیکی جایگزین نسخه های کاغذی شد و کلیه مراکز درمانی تحت پوشش سازمان، مکلف شدند به جای دفترچه بیمه از نسخه های الکترونیک استفاده کنند. ابوالحسن قورچیان- سرپرست اداره کل تأمین اجتماعی استان البرز با اشاره به حذف دفترچه های کاغذی بیمه تأمین اجتماعی از اول اسفندماه، گفت: این امر نوپدی در توسعه دولت الکترونیک و گام مثبتی در جهت رفاه کلیه بیمه شدگان و مستمیری بگیران و ارائه دهندگان خدمات سلامت است.

سرپرست اداره کل تأمین اجتماعی استان البرز، افزود: در این طرح کلیه مراکز ارائه خدمات درمانی مکلف شدند به جای دفترچه بیمه از نسخه های الکترونیک استفاده کنند

۳۰۳ بیمار مبتلا به کرونا در البرز بستری هستند

درمانی استان بستری شده اند. وی افزود: مجموع کل موارد بستری شامل قطعی، محتمل و مشکوک از ابتدای شیوع کرونا تا به امروز در استان البرز ۳۱ هزار و ۴۰۷ نفر است. فتحی با بیان اینکه درحال حاضر تعداد ۳۰۳ نفر شامل موارد قطعی، محتمل و مشکوک در مراکز درمانی بستری هستند، افزود: از این تعداد، ابتلای ۸۸ نفر به

رئیس دانشگاه علوم پزشکی البرز روزگذاشته خبر داد: متأسفانه در ۲۴ ساعت گذشته یک بیمار کووید ۱۹ جان خود را از دست داده و مجموع جان باختگان این بیماری در استان به ۲۲۷۷ نفر رسیده است. به گزارش «دنیای هوادار»، محمد فتحی در خصوص آخرین وضعیت کرونا در البرز، گفت: از روزجمعه تا شنبه- دوم اسفندماه ۲۴ بیمار با علائم کووید ۱۹ در مراکز

رئیس دانشگاه علوم پزشکی البرز روزگذاشته خبر داد: متأسفانه در ۲۴ ساعت گذشته یک بیمار کووید ۱۹ جان خود را از دست داده و مجموع جان باختگان این بیماری در استان به ۲۲۷۷ نفر رسیده است. به گزارش «دنیای هوادار»، محمد فتحی در خصوص آخرین وضعیت کرونا در البرز، گفت: از روزجمعه تا شنبه- دوم اسفندماه ۲۴ بیمار با علائم کووید ۱۹ در مراکز



گردشگری

با تدبیر غلط مسئولان و متولیان دولتی:

هزینه سفر و گردشگری در ایران، گران تر از تمام دنیا است!

همواره هزینه حمل و نقل را که از اصول ترین برنامه های زیر بنایی در تمامی جوامع محسوب می شود، گران می کنند که نتیجه اش بر هم ریختگی اجتماعی و افزایش غیرقابل مهار هزینه های خدمات و کالا در ایران است. هم اکنون هزینه اقامت در هتل های کیش در هر شب حدود پنج میلیون ریال برای یک نفر در اتاق دو تخته است. به عبارت ساده تر قیمت اجاره یک اتاق دو نفره در کیش هم اکنون حداقل به یک میلیون تومان در هر شب رسیده است. در واقع هزینه حمل و نقل و اقامت که دو رکن اصلی گردشگری محسوب می شوند در ایران آنچنان رشد کرده که در هیچ کجای دنیا نظیر آن را نخواهید یافت.

هم اکنون قیمت سفر گروهی با تورهای مسافرتی برای دو شب به جزیره کیش در روزهای پایانی هفته حدود چهار تا پنج میلیون تومان برای هر نفر می باشد که برابر است با حقوق یکماهه یک کارگر! و صد البته که بهانه ای تمام گرانی ها را هم افزایش نرخ دلار می دانند!

جالب آنکه در سایر نقاط جهان که گردشگری به دلیل نگرانی از بیماری کرونا با رکود مواجه شده است، ارائه کنندگان خدمات جهانگردی با ارائه تخفیف های آنچنانی سعی در جلب گردشگران را دارند تا به لطف آفرهای اعمال شده در این صنعت، چرخ جهانگردی را آرام آرام به حرکت در آورند به روز گرانتر می شود. البته در جایی که قیمت بلیت اتوبوس از تهران به بندرعباس و از آنجا به بندر چارک برای سفر زمینی تا کیش دوپست و پنجاه هزار تومان در مسیر یک طرفه تعیین شده است و یا قیمت بلیت اتوبوس در مسیر های کوتاه تهران به شهرهای شمالی، اصفهان، همدان و ... بیش از ۷۰ هزار تومان است، ارائه بلیت یک میلیون تومانی هواپیما از تهران به کیش نباید باعث تعجب شود!

حتی اقامت در اتاق های ۱۵ میلیون ریالی برای یک شب در جزیره کیش هم نباید تعجب برانگیز باشد چون نظیر این گونه سودجویی ها که معمولا حمایت مسئولان و مدیران دولتی را هم به همراه دارد، در تمام ابعاد زندگی ما ایرانیان قابل لمس است. تمام این مشکلات در شرایطی تحقق یافته که تا پیش از بر هم ریختن بازار ارزهای خارجی در کشورمان، هزینه سفر یک هفته ای به کشور همسایه شمال غربی مان که محبوب ترین مقصد سفر خارجی برای ایرانیان است، حدود یک میلیون تومان بود ولی حالا برای سفر سه روزه به کیش که یک مقصد داخلی محسوب می شود، باید حداقل چهار میلیون تومان پرداخت.



دکتر مهرداد فرشیدی
نویسنده و استاد دانشگاه

شرکت ها و موسسات ارائه کننده خدمات گردشگری و سفر در تمام دنیا از بابت شیوع بیماری کرونا بسیار متضرر شده و حتی بسیاری از آنها اعلام ورشکستگی کرده و از گردونه خدمات پر رونق در بازار گردشگری کنار رفته اند. آنگاه می توانستند در این ایام موقعیت خود را حفظ کنند، تنها به دلیل حمایت های مالی و اجتماعی دولت هایشان بوده است. مشکلات ناشی از رکود سفر و گردشگری، کارشناسان و خبرگان این صنعت را به تلاش واداشته تا با ارائه راهکارهای مناسب مانند ارزان سازی سفر و ارائه آفرهای استثنایی، مسافران و گردشگران را مجاب به حضور دوباره در بازار گردشگری کنند تا بلکه بتوانند چرخ این صنعت پر مخاطب و اشتغالزا را بار دیگر به حرکت در آورند اما در ایران چون اکثر تصمیمات مدیران دولتی معمولا برخلاف واقعیت های موجود در جامعه است! شاهد رشد چند برابری هزینه های سفر و گردشگری در ایام کرونایی در کشورمان هستیم مانند سفر به جزیره کیش که این روزها تبدیل به یک آرزوی دست نیافتنی برای بسیاری از اقشار مختلف جامعه شده است و دیگر همه ای ایرانیان نمی توانند از مزایای سفر و گردشگری برای زدودن خستگی های کاری و اجتماعی استفاده کنند.

البته در گذشته ای نچندان دور اگر پای صحبت خانواده های ایرانی می نشستید، همه جا بحث بلیت های ارزان چارتری به مقاصد عمده گردشگری به ویژه سفر به جزیره کیش و شهر زیارتی مشهد بود اما در حال حاضر هزینه سفر به کیش، مشهد و دیگر نقاط پرطرفدار گردشگری در ایران با چنان رشد شتاب آلودی روبه رو شده که دیگر ایران گردی را نباید یک فعالیت عمومی تصور کنیم و سفر و گردشگری در ایران را باید مختص قشر خاصی از جامعه بدانیم.

در حال حاضر قیمت بلیت هواپیما از اکثر شهرهای ایران به کیش به حدود یک میلیون تومان در هر مسیر رفت یا برگشت افزایش یافته که از این بابت مدیران ایرلاین ها باید سپاسگزار مدیران و متولیان دولتی باشند که همواره نشان داده اند منافع مدیران و مالکان ایرلاین ها و حتی شرکت های مسافربری جاده ای را بر منافع عمومی مردم ترجیح می دهند چون با سیاست گذاری های اشتباه و تصمیم های غیر کارشناسانه،

گزارش

«دنیای هوادار» گزارش می دهد:

در نهالستان چهارباغ اصل واگذاری بنیاد مخدوش است



مهدی شایم
نویسنده و فعال رسانه ای

باغ آلو در مهرشهر به مساحت ۶۰ هکتار در توافق با شهرداری از قرار ۳۰۰ هزار تومان ارزیابی گردیده چطور ارزیابی زمین نهالستان که تقریباً همزمان با باغ آلو بوده از قرار متری ۱۲۰ هزار تومان ارزیابی شده است؟ کارشناسی صورت گرفته که مبنای ایجاب و قبول در مزایده بوده مخدوش و فاسد است لذا اساس عقد محل ایراد است.

این اراضی که قبلاً بنیاد در صدد توافق با شهرداری چهار باغ بوده تا با استفاده از مزایای قانونی قبل از تصویب قانون منع تفکیک باغات و اراضی کشاورزی زمین مذکور که به تعداد ۴۳۸ قطعه با مساحت های تقریبی ۱۵۰۰ مترمربع تفکیک شده را برای ایجاد ارزش افزوده بارگذاری کند اما به یکباره کارشناسان در ارزیابی آن رعایت اصول کارشناسی بیطرفانه را نکرده و ارزش تفکیک را لحاظ قرار نداده و نیز صرفه و صلاح بنیاد را نادیده گرفته اند و بنیاد معترض نگشته است؟

توضیح حقوق بیت المال غیر قابل قبول بوده و جای دارد تخلف انتظامی کارشناسان و مدیران بنیاد از طریق سازمان های نظارتی پیگیری و با مستندات کافی و متقن نسبت به ابطال این قرار داد که به ثمن بخش بیت المال را واگذار نموده اند اقدام واز هر گونه سوءجریان جلوگیری گردد.

هرچند که گویا افشای فساد پاداش دارد اما جناب آقای ریسی پاداش نخوستیم از اتلاف بیت المال جلوگیری کنید.

اطاله دادرسی و طولانی شدن مرحله رسیدگی در دادگاه تجدیدنظر و... به قوت خود باقی است اما: بنیاد مستضعفان متخلف است و اراضی شرایط واگذاری را نداشته و تخلف اصلی در اصل واگذاری صورت گرفته است چرا که اراضی نهالستان قبل از انقلاب به آقای یعقوب حی که یهودی بوده تعلق داشت و تفکیک آن اراضی قبل از انقلاب صورت گرفته است و بنیاد مستضعفان وارث زمین تفکیک یافته بوده که بنیاد هزینه قابل توجهی از طریق یکی شرکت های تابعه خود بنام شرکت کشاورزی مظهری با مدیر عاملی فردی بنام خدایی برای احیای مجموع ۶۰ هکتاری موسوم به نهالستان در سال ۱۳۹۲ صورت داده است تا اراضی نهالستان که بیش از ۴۰ هزار اصله درخت میوه داشته برای حفظ باغ و ایجاد درآمد از طریق باغداری احیا و حفظ شود.

اکنون چگونه آن را به صورت قطعات فروخته اند و با تغییر کاربری آن از باغ به ویلاسازی روی آورده اند؟ هزینه های سنگین احیای آن که بر بیت المال تحمیل شده است چه می شود؟

چگونه اراضی نهالستان که پیش از انقلاب تفکیک شده است به بهانه ممنوعیت قانونی تفکیک باغات و اراضی کشاورزی (قانون بعد از انقلاب) در مرحله ارزیابی قیمت توسط کارشناسان رسمی دادگستری ارزش تفکیکی آن مورد توجه قرار نگرفته است و بصورت قلفتی به ارزش بسیار ناچیزی ارزیابی قیمت گردیده است؟

سلامت

خط تولید واکسن «اسپوتنیک وی» در ایران راه اندازی می شود

اول تزریق این واکسن و دوز یادآور به گونه ای است که سیستم بدن نمی تواند آن را حذف کند و اتفاقی که در مورد واکسن های مشابه محتمل است در مورد این واکسن رخ نمی دهد.

سخنگوی سازمان غذا و دارو گفت: خرید مستقیم واکسن «اسپوتنیک وی» از روسیه دو میلیون دوز است و توافقی های لازم برای ایجاد خط تولید این واکسن در ایران انجام شده است. امیدواریم با تولید مشترک این واکسن در ایران ده ها میلیون دوز از این واکسن را در کشور تولید و در سال ۱۴۰۰ به بازار عرضه کنیم. وی ادامه داد: ظرف هفته های آینده استقرار خط تولید این واکسن در کشور در یکی از شرکت های خصوصی کامل می شود و شاید حتی قبل از آغاز سال ۱۴۰۰ بتوانیم واکسن «اسپوتنیک وی» را در کشور تولید کنیم. زیرساخت و خط تولید آن موجود است فقط باید ارزیابی نهایی بشود و خط تولید آن در بخش خصوصی فعال شود.



واکسن های کرونا در دنیا است و میزان اثربخشی و ایمنی زایی آن برای افراد بالای ۶۵ سال حدود ۹۲ درصد برآورد شده و درصد ایمنی زایی آن در افراد بالای ۷۰ سال نیز بالاست و کمتر واکسنی این شرایط را دارد.

وی ادامه داد: دو دوز واکسن اسپوتنیک وی با فاصله ۲۱ روز تزریق می شود و با توجه به نوع آندونوویروس آن، آنتی بادی ایجاد شده بعد از دوز

ابعاد پرونده اراضی نهالستان در کرج پیچیده تر از واگذاری به چند قاضی ارشد استان البرز، عمیق تر از نقض یک شرط در واگذاری و ناعادلانه تر از تضییع حقوق بنیاد است.

آنچه درباره اراضی نهالستان اتفاق افتاده است یک فاجعه در حقوق عمومی و اتلاف بیت المال است و قبل از آنکه سه قاضی خریدار، دادگاه بدوی یا شهرداری چهارباغ مقصر باشند بنیاد مستضعفان تقصیرکار است.

آنچه در خبرگزاری دانشجو یا از سوی وحید اشری فعال عدالت طلب منتشر شده است حکایت از این دارد که سه قاضی ارشد و مسئول در دادگستری استان البرز قبل از آنکه ۴۴۸ قطعه زمین به مساحت حدود ۴۳۸ هزار و ۹۳۱ متر مربع موسوم به اراضی نهالستان را متری ۱۲۰ هزار تومان جمعاً به مبلغ ۷۴ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان آنهم با اقساط ۳۶ ماهه و با پرداخت بصورت ۶ ماه یک بار خریداری کنند، ۸۲ قطعه از آن زمین را به کارکنان وقضات دادگستری و ۴۳۰ قطعه دیگر را به اشخاص دیگر فروخته اند که بنیاد مستضعفان با طرح دعویایی تقاضای فسخ قرارداد بدلیل عدم رعایت شرط بیع را نموده و ادعا کرده که خریداران اجازه واگذاری و تغییر کاربری ملک را نداشته اند که در نتیجه رأی بدوی دادگاه به نفع سه قاضی کرج صادر گردیده است!

ضمن آنکه انتقادات به نحوه واگذاری اراضی بنیاد مستضعفان به سه قاضی ارشد البرزی، نقش رانت و ایجاد فرصت برای زمین خوری، اعمال نفوذ در شهرداری محل، تخلف شهرداری در ارجاع به کمسیون توافقات بدون احراز مالکیت، مکاتبه یکی از قضات خریدار قبل از معامله بدون آنکه مالکیت سندی یا بیعی در اراضی داشته باشد، اقدام به جهت تغییر کاربری، واگذاری برخلاف شروط قرارداد و نیز

سخنگوی سازمان غذا و دارو گفت: علاوه بر واردات حدود دو میلیون واکسن «اسپوتنیک وی» که به تدریج صورت می گیرد، خط تولید این واکسن نیز بزودی در بخش خصوصی در کشور ایجاد می شود و امیدواریم تا قبل از شروع سال ۱۴۰۰ انجام شود. به گزارش «دنیای هوادار»، کیانوش جهانپور درباره اثربخشی و ایمنی زایی واکسن «اسپوتنیک وی» افزود: واکسن «اسپوتنیک وی» یکی از بهترین



حرف آخر

آقایان! اهالی رسانه را دلسرد نکنید؛

«ورزش البرز» همچنان مورد کم‌لطفی...»



محمدرضا ولی زاده

دبیر سرویس ورزشی



ورزشکاران در استان، گستره فعالیت اهالی رسانه ورزش در البرز را بسیار وسیع کرده است.

صدا و سیما مرکز البرز در بخش سیما تنها یک برنامه تخصصی ورزشی، با عنوان «ورزش البرز» دارد که جمعه شبها حوالی ساعت ۲۲ به تهیه کنندگی مصطفی بیات و اجرای ایمان آرزو به روی آنتن شبکه البرز می‌رود.

اما چندین نکته مهم درخصوص این برنامه وجود دارد که باید به آن اشاره کرد، در وهله اول باید گفت، در استان البرز با این حجم از برگزاری رویدادهای ورزشی و فعالیت گسترده ورزشکاران البرزی در رشته‌های مختلف که به آن اشاره شد، آیا یک برنامه یک ساعته، گنجایش پوشش کل ورزش استان را دارد؟ در شرایطی که اغلب هیات‌های ورزشی استان البرز چه در استان و چه در سطح کشور نماینده دارند، حال با شرایط حاکم بر ورزش استان، تنها ۶۰ دقیقه در یک هفته، کفاف پوشش تمام رشته‌های ورزشی فعال در استان البرز را می‌دهد؟

برنامه‌ای که با امکاناتی در حد استان البرز، همین حالا هم در بخش تولید محتوا عملکردی درخشان داشته و بدون تعارف نسبت به بضاعت استان البرز، یک روند رو به رشد و تحسین برانگیزی را در سیما البرز تجربه کرده و توانسته، مخاطبین قابل توجهی را هم جذب کند.

اما نگراننده با عنایت به این موضوع که از بینندگان پرو پا قرص این برنامه ورزشی است، معتقد است، «ورزش البرز» تا به اینجای کار با تمام فشرده‌گی‌ها که به دلیل ضیق وقت در برنامه دارد، تا حد توان ورزش استان را بدون هیچ نگاه جانبدارانه‌ای پوشش داده است.

اما متأسفانه با وجود تمام تلاش‌های عوامل برنامه ورزش البرز، چند صباحی است که در استان البرز شاهد بی‌مهری‌های فراوانی نسبت به تنها برنامه تخصصی ورزش سیما مرکز البرز بوده‌ایم. شوربخانه نوع برخورد با رسانه‌های ورزشی در استان البرز، شایسته

بدون شک یکی از اصلی‌ترین معیارهای رشد و تعالی سواد رسانه‌ای در جامعه، نحوه برخورد اعضای آن با اهالی رسانه است، اما در رسانه ورزش کشور، حتی با وجود اینکه نقش مهم و اساسی رسانه‌ها، یکی از دلایل اصلی رونق گرفتن رشته‌های ورزشی در قالب صناعی توانمند در زمینه‌های مختلف بوده است و ماحصل تلاش شبانه روزی رسانه‌ها به پیشرفت و رشد و نمو ورزش، کمک شایانی کرده است، اما کمی عجیب است که اصولا اهالی ورزش چندان ارتباط خوبی و با خانواده رسانه ندارند. اینکه چرا این نوع برخورد در کشور ما وجود دارد، می‌تواند دلایل متعددی داشته باشد که غالباً به مقوله فرهنگ برمی‌گردد، اما مهم‌ترین علت این موضوع، می‌تواند نگرش منفی‌ای باشد که اهالی ورزش، از رسانه‌ها به خاطر سپرده‌اند، متأسفانه همین طرز تفکر اشتباه در جامعه ورزش، باعث بروز برخی از اتفاقات ناخایسته‌ای در نوع برخورد با رسانه‌های کشور شده است.

در شرایطی که استان البرز جز استان‌های ورزش خیز کشور محسوب می‌شود و قهرمانان و ورزشکاران ارزنده‌ای در این استان فعالیت می‌کنند، رشته‌های ورزشی گوناگونی در استان فعال هستند و همین پویایی جامعه ورزش در استان، البرز را به عنوان بستری مناسب برای برگزاری رویدادهای مختلفی در سطوح کشوری و استانی و حتی در رشته‌هایی در سطح بین‌المللی کرده است، به طبع همین فعالیت گسترده

بعضی از عوامل تیم‌ها در یکی دو رشته به خصوص، که غالباً نصف حواشی ورزش استان را یکد می‌کنند، لایق چنین حمایت‌هایی از سوی رسانه ورزشی استان البرز نیستند و بهتر است ما اهالی رسانه‌های ورزشی، با بایکوت خبری آنها، آرامش را به ورزش استان برگردانیم.

گویا طبق منطق بی‌منطقی بعضی از همین دوستان، آنتن‌های سفارشی بیشتر مورد الطاف اهالی ورزش قرار می‌گیرد و برنامه‌ای چون ورزش البرز که سمت و سوی عادلانه دارد، چندان مورد اقبال آنان نیست، تمام این کم‌لطفی‌ها را می‌تواند، تنها یک علت داشته باشد، متأسفانه فرهنگ برخورد با رسانه‌ها در استان البرز وجود ندارد. این مورد را هم باید ذکر کرد که وقتی از رسانه ملی صحبت می‌کنیم، این جمله بدین معنا است که رسانه متعلق به ملت است، پس زمانی که به برنامه‌ای در رسانه ملی توهین می‌کنید، انگار به مردم اهانت کرده‌اید و مخاطبین آن را خوار داشته‌اید، به‌رحال با تمام این کم‌لطفی‌ها، نمی‌توان از نقش مهم اهالی رسانه چه مکتوب چه صوتی تصویری، در ورزش کشور گذشت. در نهایت امیدواریم روزی برسد که رسانه در ورزش استان البرز به جایگاهی قابل احترام و در شان اهالی زحمتمکش رسانه ورزشی برسد...

جایگاه اهالی رسانه نبوده و برخلاف دیگر استان‌های کشور، که جایگاه اهل رسانه، یک مقام والا و مشخصی است، رسانه‌های استان البرز همواره شاهد کم‌لطفی و نگاه‌های مغرضانه برخی از اهالی ورزش استان بوده‌اند و برنامه ورزش البرز هم از این بی‌مهری‌های تمام ناشدنی، بی‌بهره نمانده است.

نمی‌خواهیم از ابتدای داستان، برخی از رفتارهای اهالی ورزش را با اهالی رسانه ورزش مرور کنیم، اما آنگاه که پیدا است، هنوز هم طبق معمول در استان ما، پس از عدم نتیجه‌گیری، دیواری کوتاه‌تر از رسانه‌ها پیدا نمی‌شود.

از یک طرف مدیرانی تیمی در یک رشته ورزشی محبوب بودند که اعتماد به نفسی مثال‌زدنی یک برنامه تلویزیونی را عامل شکست تیمشان می‌دانستند، از طرفی در رشته‌ای مشابه با رشته مذکور، مدیرانش، حق به جانب، در اقدانی مضمّن‌کننده، حمایت‌های فراوان و اختصاص آنتن‌های چند ده دقیقه‌ای برای رفع موانع راه و حل مشکلات تیمشان را علتی برای شکستشان بهانه کردند و در بین عوامل برنامه‌ی ورزش البرز به دنبال مقصر باخت‌هایشان می‌گشتند.

در شرایطی که حتی ضیق وقت هم مانع از حمایت‌های همه جانبه این برنامه ورزشی از رشته‌های مختلف نشده است، گویا

بعضی‌ها داغشود دوست دارن

SOME LIKE IT HOT

شافعیان: امیدوارم بتوانیم از عنوان قهرمانی خود دفاع کنیم

سرمربی تیم هندبال اشتادساز درخصوص دیدار بعدی تیمش برابر شهیدشاملی گفت: تمرینات و آنالیزها را برای بازی بعدی انجام دادیم قطعاً بازی سختی داریم باتوجه به اینکه یک‌بازی را به شهید شاملی کازرون و آنگار کریم و یک‌بازی را پیروز شدیم، هردو تیم شرایط پایاپایی داریم. شاملی تیم خوبی است و امیدوارم بتوانیم از عنوان قهرمانی خود دفاع کنیم.



تورنمنت بین‌المللی هندبال یزد از امروز آغاز می‌شود

تورنمنت بین‌المللی چند جانبه یزد از امروز با شرکت تیم‌های جوانان ایران، عراق، ازبکستان، تیم نوجوانان ایران و تیم منتخب یزد آغاز خواهد شد. رضا عزتی-دبیرکل فدراسیون هندبال نیز که به منظور برنامه‌ریزی هرچه بهتر و برگزاری ایده‌آل مسابقات به یزد سفر کرده، صبح شنبه به همراه مسئولین استان یزد از این تیم استقبال کردند.



لیران از رکورد ۳۵ هزار امتیاز گذشت

فوق ستاره تیم بسکتبال لس‌آنجلس لیکرز به قله دیگری در دوران بازیگری خود در لیگ NBA رسید. لیران جیمز- فوق ستاره تیم لس‌آنجلس لیکرز پس از بازی روز پنجشنبه تیمش مقابل بروکلین نتس در لیگ اتحادیه ملی بسکتبال آمریکا به افتخاری جدید در دوران حرفه‌ای خود رسید.



دعوت از ۳۵ آزادکار به پنجمین مرحله اردوی تیم ملی کشتی

پنجمین مرحله اردوی تیم ملی کشتی آزاد از روز سوم اسفند ماه برگزار می‌شود. پنجمین مرحله از اردوی تیم ملی کشتی آزاد برای حضور در رقابت‌های کیشینو المپیک و قهرمانی آسیا در قزاقستان، روزهای ۳ لغایت ۱۳ اسفندماه در محل خانه کشتی شهید ابراهیم هادی مجموعه ورزشی آزادی تهران برگزار می‌شود.



ACL چهره المپیک تکواندو ایران پاره شد

آرمین هادی‌پور- ملی‌پوش المپیک تکواندو ایران که پیش از این به دلیل آسیب دیدگی از ناحیه ACL در رقابت‌های لیگ برتر تکواندو حضور نداشت، با پارگی کامل ACL مواجه شده است. فریبز عسکری با تأیید این موضوع گفت: در صورت جراحی با دوری ۶ ماهه و احتمال از دست دادن المپیک مواجه خواهد شد.



ثبت نخستین کوادرویل دبل بسکتبال زنان ایران

بازیکن تیم مولتی کافه مشهد با ثبت چهار آمار دو رقمی در مسابقه روزجمعه تیم خود برابر گاز تهران برای اولین بار در تاریخ بسکتبال ایران کوادرویل دابل کرد. ریحانه حشمتی در دیدار این تیم برابر گاز تهران موفق شد ۱۱ امتیاز، ۱۰ ریباند، ۱۰ پاس گل و ۱۰ توپ ریایی به ثبت برساند.



مشایخی به پنجره سوم کاپ آسیا می‌رسد

با برطرف شدن مصدومیت سجاد مشایخی و به تعویق افتادن بازی‌های پنجره سوم انتخابی کاپ آسیا، او می‌تواند در ترکیب تیم ملی بسکتبال قرار بگیرد. سجاد مشایخی افزود: حدوداً سه هفته‌ای بود که فقط فیزیوتراپی انجام دادم تا شرایطم بهتر شود و خداشکر بازی‌های پنجره سوم هم عقب‌تر افتاد و اکنون امکان این هست که به تیم ملی کمک کنم.



حکم محرومیت ساعی تعلیق شد

حکم محرومیت هادی ساعی- مدیر فنی تیم ملی تکواندو و باشگاه فرمانیه تعلیق شد تا او مبارزات نهایی لیگ برتر را از نزدیک نظاره‌گر باشد. مرحله نیمه‌نهایی رقابت‌های لیگ برتر تکواندو (جام خلیج فارس) از دیروز در خانه تکواندو درحال برگزاری است.





صاحب امتیاز و مدیرمسئول: مهرداد تیموری

سر دبیر: مهدی تیموری

دبیر تحریریه: الهام آمرکاشی

تحریریه: دکتر مهرداد فرشیدی، محمد حیرانی، محمدرضا کاظمی، سیدرضا فیض آبادی، محمدحسین سیفی، رضا تواضعی و نسترن کیوان پور

مدیر روابط عمومی: دکتر علی ساجدی

طراحی و صفحه آرایی: امیررضا بیات

دبیر سرویس ورزشی: محمدرضا ولی زاده

چاپ: کهن

نشانی: کرج، چهارراه طالقانی به سمت میدان شهدا، ساختمان حکیم، طبقه ۸، واحد ۸۲ کد پستی: ۳۱۳۴۸۹۶۳۸۴ تلفن: ۳۲۲۱۹۱۴۷ نمابر: ۳۲۴۰۰۰۲۳

«دنیای هوادار» یاد روح قلم و مرام زنده یادان ناصر احمدپور و عباس عبدالملکی، بزرگان عرصه مطبوعات ورزشی کشور را پاس می دارد

یک سال با کرونا در یک نگاه

اعلام رسمی فوت دو نفر بر اثر ابتلا به ویروس کرونا در قم

۳۰ بهمن ۹۸

برخی مشاغل به طور کامل تعطیل و محدودیت ها تشدید شد

۵ آبان ۹۹

ستاد ملی مبارزه با کرونا تشکیل شد

۴ اسفند ۹۸

ثبت رکورد ۴۸۶ مرگ کرونایی در یک روز!

۳۶ آبان ۹۹

تعطیلی مراکز آموزشی آغاز شد

۹ اسفند ۹۸

طرح کمک هزینه معیشتی و وام کرونا اعلام شد

۲۸ آبان ۹۹

تعطیلی اماکن زیارتی آغاز شد

۲۶ اسفند ۹۸

منع تردد شبانه اعلام و پایتخت کشور به مدت دو هفته تعطیل شد

۱ آذر ۹۹

ثبت رکورد ۱۵۸ مرگ کرونایی در یک روز!

۱۷ فروردین ۹۹

اولین مورد ابتلا به کرونای انگلیسی شناسایی و اعلام شد

۱۶ دی ۹۹

ممنوعیت برگزاری مراسم مذهبی در ماه رمضان

۳۱ فروردین ۹۹

نخستین محموله واکسن روسی اسپوتنیک به کشور وارد شد

۱۶ بهمن ۹۹

استفاده از «ماسک» در اماکن عمومی اجباری شد

۱۵ تیر ۹۹

نخستین مرحله از واکسیناسیون سراسری آغاز شد

۲۱ بهمن ۹۹

ثبت رکورد ۲۳۵ مرگ کرونایی در یک روز!

۷ مرداد ۹۹

مراسم ۲۲ بهمن به صورت خودروپی، موتوری و از راه دور برگزار شد

۲۲ بهمن ۹۹

نخستین سال تحصیلی مجازی آغاز شد

۱۵ شهریور ۹۹

کرونای انگلیسی جهش یافته در کشور چرخیده است!

۲۵ بهمن ۹۹

دنیای هوادار

طرح: امیررضایات